

AG.272.8.2019.BR

Do wszystkich Wykonawców**Dotyczy zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1703C Błędowo - Płużnica od km 6+170 do km 7+160 m. Płużnica”**

W związku z zapytaniem do treści SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na przebudowę drogi powiatowej nr 1703C Błędowo - Płużnica od km 6+170 do km 7+160, Powiat Wąbrzeski działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2018.1986, 2215) przekazuje odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Do wykonania rurociągów kanalizacji deszczowej mamy zamiar użyć rur z PP (polipropylenu) jako materiału równoważnego o takich samych parametrach projektowych jak przewidziane w SST rury z PEHD (polietylen). Rury z PP (polipropylenu) i z PEHD (polietylen) są produkowane wg tej samej normy PN-EN 13476, a materiały polipropylen i polietylen należą do jednej grupy surowców - poliolefin.

Pytanie nasze kierujemy w odniesieniu do Zarządzenia nr 30 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 2 listopada 2006 roku, opublikowanego w opracowaniu pt: „ZALECENIA PROJEKTOWE I TECHNOLOGICZNE DLA PODATNYCH DROGOWYCH KONSTRUKCJI INŻYNIERSKICH Z TWORZYW SZTUCZNYCH”.

Opracowanie to mówi w rozdziale 2.1.1. o materiałach stosowanych do produkcji rur. A mianowicie są to polipropylen (PP) i polietylen (PE).

W związku z powyższym składamy zapytanie : Czy zamawiający dopuszcza stosowanie do budowy przepustów, rur karbowanych z polipropylenu (PP) , jako materiału równoważnego?

Odpowiedź:

Należy wykonać zgodnie z projektem budowlanym.

Pytanie 2:

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający jest skłonny dokonać przesunięcia terminu wykonania zadania: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1703C Błędowo – Płużnica na odcinku od km 6+170 do km 7+160 m. Płużnica” – do dnia 15 listopada 2019 r.

Podpisane wcześniej umowy z Zamawiającymi na wykonanie robót budowlanych (w tym duże kontrakty kończące się umownie z końcem miesiąca września br.) sprawiają, że terminowe wykonanie przedmiotowego zadania tj. do końca września br. mogłoby być w naszym przypadku kłopotliwe. Dotrzymanie przez nas powyższego terminu jest trudne szczególnie z uwagi na znaczące ilości czasochłonnych robót brukarskich przewidzianych do wykonania w ramach przedmiotowego zadania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyrazi zgody na przedłużenie terminu wykonania ww. zadania.

Starosta

Krzysztof Mańkiewicz